gusta, sob as condiçõe^ e especificações seguintes: 

a) AtEMORIAL DESCRITIVO DO PROJETO: 
Trata-se de fornecimento de 45 metros de tubos de ferro 

fundido ponta c bolsa, série Ferrofiexj classe LA —' 75 rnm 
registros, tês c luva. 

b) Orçamento do custo da obra: 
A obra importará em NCr$ 742,00 (setecentos e quarenta 

e dois cruzeiros novos) sendo: Material, NCr$ 495,00, Mão de 
Obra, NCrJ 180,00 — Administração, NCr$ 67,00. 
c) Parcela do custo da obra a ser financiada pela contribuição: 

Será de NCr$ 16,50 (dezesseis cruzeiros novos e cnliquenia 
centavos) por metro linear